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Torremolinos

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
2

2

85 m?

44 m?
1
1

1

636 000 €
~ 15 473 880 K¢

R5105578

Novy vyvoj: Ceny od 636 000 €do 636 000 €. [Loznice: 2]
[Koupelny: 2] [Velikost nemovitosti: 85m2]. Exkluzivni rezidenc¢ni
podpora 1, 2, 3, a 4-Loznice domy v Torremolinos Tyto exkluzivni
domy se nachéazeji na plazi a nabizeji nadherny vyhled na more a
hory. Vyvoj zahrnuje vynikajici spoleCné prostory, s bazénem,
zelenymi prostory, vicelcelovou mistnosti a bézicim okruhem,
vSechny urcené pro celoro¢ni potéSeni. Nachazi se v
Torremolinos, jeden z nejvice zavidénihodné a strategické
umisténi na Costa del Sol, je to jen 20 km od centra Malagy.

Jednou z nejvétsSich vyhod této...




